[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

PAGE

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	19.02.2016г.

р.п. Гари

	№44

	О проведении публичных слушаний по проекту межевания территории под строительство объектов технологического присоединения.

В соответствии со статьей 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 29.1 Устава Гаринского городского округа, Администрация Гаринского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 Назначить публичные слушания по проекту межевания территории под строительство объектов технологического присоединения по адресу: Свердловская область, Гаринский район, р.п.Гари, начало трассы от опоры №3 ВЛ-0,4 кВ «Население» с ТП-940, конец трассы, у северо-восточного угла земельного участка по ул.Пионерская, 6б.
2 Провести публичные слушания с участием жителей Гаринского городского округа и правообладателей объектов недвижимости, расположенных на территории Гаринского городского округа 21 марта 2016 года в зале заседаний администрации Гаринского городского округа, в 12-00 ч.
            3   Заявки на участие в публичных слушаниях, предложения и рекомендации по

                  обсуждаемым вопросам принимаются до 18 марта 2016 года в кабинете  404

                  администрации Гаринского городского округа, приемной администрации
                  Гаринского городского округа.
4 С проектом межевания территории для линейного объекта можно ознакомиться в помещении администрации Гаринского городского округа, кабинет 404.
5 Настоящее постановление опубликовать в газете «Вести севера» и на официальном сайте Гаринского городского округа.
6 Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гаринского городского округа  М.В.Семакину.
.
Глава администрации
Гаринского городского округа                                                          А.Г. Лыжин

[image: image1.jpg]